
Id: PBGYE-XQAVI-RDGIB-NKQPW-YSAAD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/70/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia sołtysów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) i art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 
ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam sołtysów wsi - jednostek pomocniczych Gminy Baranów wymienionych w treści § 2 do 
doręczania za pokwitowaniem decyzji podatkowych Wójta Gminy Baranów, działającego jako organ podatkowy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) Pana Stefana Ciupę - sołtysa sołectwa Baranów, 

2) Panią Józefę Wojdę - sołtysa sołectwa Czołna, 

3) Pana Wojciecha Ostracha - sołtysa sołectwa Dębczyna, 

4) Panią Teresę Krawczyk - sołtysa sołectwa Huta, 

5) Pana Stanisława Ziemkę - sołtysa sołectwa Karczunek, 

6) Panią Janinę Cieloch - sołtysa sołectwa Klin, 

7) Pana Krzysztofa Wawerka - sołtysa sołectwa Kozioł, 

8) Panią Annę Kobus - sołtysa sołectwa Łukawka, 

9) Pana Sławomira Cybulę - sołtysa sołectwa Łysa Góra, 

10) Panią Bożenę Karczmarz - sołtysa sołectwa Nowomichowska, 

11) Pana Tadeusza Zagulskiego - sołtysa sołectwa Pogonów, Motoga, 

12) panią Agniszkę Grzesiak - sołtysa sołectwa Składów, 

13) Panią Annę Gołąbek - sołtysa sołectwa Śniadówka, 

14) Pana Damiana Adamczyka - sołtysa sołectwa Wola Czołnowska, 

15) Panią Halinę Kołodyńską - sołtysa sołectwa Zagóźdź, 

16) Panią Teresę Zamojską - sołtysa sołectwa Niwa, 

17) Panią Teresę Kurpas - sołtysa sołectwa Gródek. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia przez osooby wymienione w § 2 funkcji sołtysów wsi - 
jednostek pomocniczych Gminy Baranów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Jolancie Gałkowskiej - pracownikowi UG Baranów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


